
RESULTADO FINAL DE APROVADOS

Inscrição Nome

TE01 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO AUXILIAR DE SAÚDE (QAS – QPMP-6) PARA A GRADUAÇÃO DE CABO PM ESPECIALISTA 
(TÉCNICO DE ENFERMAGEM) DA SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR.

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2023 – SEPM, EM 29 DE JUNHO DE 2023
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Documental
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1458598 Larissa Pereira Da Silva 68 Apto03/09/1996 Aprovado 1º74Apto AptoApto Apto Apto 6-

1443908 Jéssica Dos Santos Gomes Da Silva 63 Apto06/07/1992 Aprovado 2º69Apto AptoApto Apto Apto 6-

1496752 Larissa Dos Santos Nunes 61 Apto25/01/1998 Aprovado 3º69Apto AptoApto Apto Apto 8-

1485629 Djanira Rodrigues Vieira Gomes 63 Apto18/07/1993 Aprovado Negro/Indígena 4º69Apto AptoApto Apto Apto 6-

1451608 Jessica Dos Santos Lima 60 Apto07/07/1995 Aprovado 5º69Apto AptoApto Apto Apto 9-

1488252 Raysa Da Conceição Santos De Sousa 57 Apto21/12/1997 Aprovado Negro/Indígena 6º69Apto AptoApto Apto Apto 12-

1484740 Samara Ramos Galhano Silva 61 Apto16/05/1993 Aprovado 7º69Apto AptoApto Apto Apto 8-

1442949 Fernanda Motta Dos Santos 62 Apto02/07/1991 Aprovado 8º68Apto AptoApto Apto Apto 6-

1499564 Jessica Fidelis Trindade Dos Santos 57 Apto08/02/1998 Aprovado 9º68Apto AptoApto Apto Apto 11-

1443301 Jéssica Ferreira Da Silva 58 Apto26/01/1991 Aprovado 10º68Apto AptoApto Apto Apto 10-

1443367 Talita Leal Dos Santos Portugal 59 Apto28/02/1994 Aprovado 11º67Apto AptoApto Apto Apto 8-

1441754 Daniel Cleber Nunes Daguila Furtado 56 Apto31/12/1990 Aprovado Negro/Indígena 12º67Apto AptoApto Apto Apto 11-

1487311 Lorran Alcantara Sa 57 Apto17/02/1992 Aprovado 13º66Apto AptoApto Apto Apto 9-

1512034 Milena Oliveira Dos Santos 59 Apto25/09/2000 Aprovado Negro/Indígena 14º66Apto AptoApto Apto Apto 7-

1443392 Ana Paula Ananias Da Silva 59 Apto08/11/1998 Aprovado Negro/Indígena 15º65Apto AptoApto Apto Apto 6-

1446118 Polyana Vieira De Souza 54 Apto21/04/1994 Aprovado Negro/Indígena 16º65Apto AptoApto Apto Apto 11-

1478722 Vanessa Lopes Da Silva Santos 58 Apto07/09/1992 Aprovado 17º64Apto AptoApto Apto Apto 6-

1466048 Camilla Figueiredo De Souza 58 Apto30/11/1996 Aprovado 18º64Apto AptoApto Apto Apto 6-

1444356 Adalia Pereira De Oliveira 56 Apto27/03/1992 Aprovado 19º62Apto AptoApto Apto Apto 6-

1483103 Jullyana De Souza Mascarenhas 56 Apto29/06/1994 Aprovado Negro/Indígena 20º62Apto AptoApto Apto Apto 6-

1472521 Raquel Cardoso Goncalves 56 Apto08/04/1994 Aprovado 21º62Apto AptoApto Apto Apto 6-

1477022 Debora Oliveira Da Silva Prudencio 53 Apto17/11/1990 Aprovado Negro/Indígena 22º62Apto AptoApto Apto Apto 9-

1459554 Ana Caroline Olímpio Da Silva 57 Apto11/10/1996 Aprovado 23º61Apto AptoApto Apto Apto 4-

1488357 Caroline Da Silva De Lima 55 Apto20/05/1991 Aprovado 24º61Apto AptoApto Apto Apto 6-

1444165 Marianny Pontes Do Nascimento 61 Apto24/02/2003 Aprovado 25º61Apto AptoApto Apto Apto 0-

1450452 Thaiane Kevelen Gualberto Da Silva Carvalho 53 Apto16/07/1994 Aprovado 26º61Apto AptoApto Apto Apto 8-

1442530 Bruno Gomes Fortunato Valladares 55 Apto13/04/1994 Aprovado 27º61Apto AptoApto Apto Apto 6-

1486442 Karina Gomes Silva 56 Apto31/03/1998 Aprovado Negro/Indígena 28º60Apto AptoApto Apto Apto 4-

1450815 Talita Ricardo Pereira 60 Apto08/10/1996 Aprovado 29º60Apto AptoApto Apto Apto 0-

1450309 Mariana Dias Gomes 54 Apto10/10/1993 Aprovado 30º60Apto AptoApto Apto Apto 6-

1497423 Daiene Alves De Oliveira 54 Apto27/10/1995 Aprovado 31º60Apto AptoApto Apto Apto 6-

1476606 Graziele De Azeredo Abreu Vieira 54 Apto08/03/1994 Aprovado 32º60Apto AptoApto Apto Apto 6-

1496908 Elvys Bessa Freire 53 Apto20/11/1990 Aprovado 33º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1447041 Ágatha Silva Dos Santos 52 Apto25/05/1995 Aprovado Negro/Indígena 34º59Apto AptoApto Apto Apto 7-

1490791 Mauro Henrique Ribeiro Da Cruz 53 Apto19/10/1994 Aprovado 35º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1507729 Juliana Nolasco Reis 53 Apto06/06/1997 Aprovado Negro/Indígena 36º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1444774 Jonatas Salazar Damasceno 53 Apto05/08/1993 Aprovado Negro/Indígena Hipossuficiente 37º59Apto AptoApto Apto Apto 6-
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1479622 Dayana Martins Sobral 53 Apto14/06/1997 Aprovado Negro/Indígena 38º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1487547 Andreza Dos Santos Faria 52 Apto02/08/1997 Aprovado 39º59Apto AptoApto Apto Apto 7-

1444692 Marcella Martins De Brito Dos Santos 58 Apto27/11/2003 Aprovado 40º58Apto AptoApto Apto Apto 0-

1452975 Barbara Cordeiro De Conte 58 Apto09/09/1998 Aprovado 41º58Apto AptoApto Apto Apto 0-

1496760 Karynne Da Silva Pires 51 Apto15/12/1997 Aprovado Negro/Indígena 42º58Gestante AptoApto Apto Apto 7-

1502876 Brenda Da Silva Santos 52 Apto25/01/1994 Aprovado 43º58Apto AptoApto Apto Apto 6-

1445208 Karla Marinho Da Costa 52 Apto25/11/1998 Aprovado 44º58Apto AptoApto Apto Apto 6-

1442867 Alessandra Dos Santos Da Silva 52 Apto26/03/1997 Aprovado Negro/Indígena 45º58Apto AptoApto Apto Apto 6-

1490901 Joao Victor Felix Pinto Lopes 52 Apto22/12/1999 Aprovado 46º58Apto AptoApto Apto Apto 6-

1449110 Maria Eduarda Sousa Domingos 57 Apto09/07/2003 Aprovado 47º57Apto AptoApto Apto Apto 0-

1442831 Noemi Oliveira Deval Sá 55 Apto02/04/2000 Aprovado 48º57Apto AptoApto Apto Apto 2-

1452505 Edson Olinto Da Silva Junior 53 Apto07/12/1998 Aprovado Negro/Indígena 49º57Apto AptoApto Apto Apto 4-

1474361 Fabielle Lins Rangel Peluso Moreira 55 Apto16/10/2003 Aprovado 50º57Apto AptoApto Apto Apto 2-

1450416 Marcela Martins Oliveira 53 Apto01/02/2000 Aprovado 51º56Apto AptoApto Apto Apto 3-

1446986 Sanny Miranda Alves 56 Apto08/03/1992 Aprovado 52º56Apto AptoApto Apto Apto 0-

1459141 Fernanda Dos Santos Elias Da Silva 54 Apto24/04/2003 Aprovado 53º56Apto AptoApto Apto Apto 2-

1483717 Geciane Freires De Sousa 55 Apto05/02/1992 Aprovado 54º56Apto AptoApto Apto Apto 1-

1450003 Rômulo De Oliveira Rocha 54 Apto14/08/1992 Aprovado 55º56Apto AptoApto Apto Apto 2-

1481076 Sandrine Dos Santos Da Conceição Sipriano 54 Apto08/03/1993 Aprovado 56º56Apto AptoApto Apto Apto 2-

1456059 Juliana De Souza Ferreira Moita Henriques 55 Apto17/07/1996 Aprovado 57º55Apto AptoApto Apto Apto 0-

1465663 Nathália Lucena Iorio 54 Apto11/11/1993 Aprovado 58º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1441503 Letícia Oliveira Alves Monteiro 54 Apto21/11/1996 Aprovado Negro/Indígena 59º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1451138 Juliana Gomes Ferreira 54 Apto07/02/1994 Aprovado 60º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1498161 Maiara Antunes Rosa 54 Apto19/04/1991 Aprovado 61º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1478372 Raquel Carvalho Rangel Da Silva Joaquim 54 Apto27/05/1994 Aprovado 62º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1450403 Amanda Pessanha Oliveira De Souza 51 Apto30/08/1999 Aprovado Negro/Indígena 63º53Apto AptoApto Apto Apto 2-

1488518 Marcellen França Dias Lopes 53 Apto24/06/2005 Aprovado 64º53Apto AptoApto Apto Apto 0-

1446079 Giselle Krajah Fontão Rangel 52 Apto27/06/2002 Aprovado 65º52Apto AptoApto Apto Apto 0-

1449878 Juliana Da Silva Dos Santos 51 Apto20/02/1994 Aprovado Negro/Indígena 66º51Apto AptoApto Apto Apto 0-
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1485629 Djanira Rodrigues Vieira Gomes 63 Apto18/07/1993 Aprovado Negro/Indígena 1º69Apto AptoApto Apto Apto 6-

1488252 Raysa Da Conceição Santos De Sousa 57 Apto21/12/1997 Aprovado Negro/Indígena 2º69Apto AptoApto Apto Apto 12-

1441754 Daniel Cleber Nunes Daguila Furtado 56 Apto31/12/1990 Aprovado Negro/Indígena 3º67Apto AptoApto Apto Apto 11-

1512034 Milena Oliveira Dos Santos 59 Apto25/09/2000 Aprovado Negro/Indígena 4º66Apto AptoApto Apto Apto 7-

1443392 Ana Paula Ananias Da Silva 59 Apto08/11/1998 Aprovado Negro/Indígena 5º65Apto AptoApto Apto Apto 6-

1446118 Polyana Vieira De Souza 54 Apto21/04/1994 Aprovado Negro/Indígena 6º65Apto AptoApto Apto Apto 11-

1483103 Jullyana De Souza Mascarenhas 56 Apto29/06/1994 Aprovado Negro/Indígena 7º62Apto AptoApto Apto Apto 6-

1477022 Debora Oliveira Da Silva Prudencio 53 Apto17/11/1990 Aprovado Negro/Indígena 8º62Apto AptoApto Apto Apto 9-

1486442 Karina Gomes Silva 56 Apto31/03/1998 Aprovado Negro/Indígena 9º60Apto AptoApto Apto Apto 4-

1447041 Ágatha Silva Dos Santos 52 Apto25/05/1995 Aprovado Negro/Indígena 10º59Apto AptoApto Apto Apto 7-

1507729 Juliana Nolasco Reis 53 Apto06/06/1997 Aprovado Negro/Indígena 11º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1444774 Jonatas Salazar Damasceno 53 Apto05/08/1993 Aprovado Negro/Indígena Hipossuficiente 12º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1479622 Dayana Martins Sobral 53 Apto14/06/1997 Aprovado Negro/Indígena 13º59Apto AptoApto Apto Apto 6-

1496760 Karynne Da Silva Pires 51 Apto15/12/1997 Aprovado Negro/Indígena 14º58Gestante AptoApto Apto Apto 7-

1442867 Alessandra Dos Santos Da Silva 52 Apto26/03/1997 Aprovado Negro/Indígena 15º58Apto AptoApto Apto Apto 6-

1452505 Edson Olinto Da Silva Junior 53 Apto07/12/1998 Aprovado Negro/Indígena 16º57Apto AptoApto Apto Apto 4-

1441503 Letícia Oliveira Alves Monteiro 54 Apto21/11/1996 Aprovado Negro/Indígena 17º54Apto AptoApto Apto Apto 0-

1450403 Amanda Pessanha Oliveira De Souza 51 Apto30/08/1999 Aprovado Negro/Indígena 18º53Apto AptoApto Apto Apto 2-

1449878 Juliana Da Silva Dos Santos 51 Apto20/02/1994 Aprovado Negro/Indígena 19º51Apto AptoApto Apto Apto 0-
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RESULTADO FINAL DE APROVADOS
CANDIDATOS HIPOSSUFICIENTES

Inscrição Nome

TE01 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO AUXILIAR DE SAÚDE (QAS – QPMP-6) PARA A GRADUAÇÃO DE CABO PM ESPECIALISTA 
(TÉCNICO DE ENFERMAGEM) DA SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR.

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2023 – SEPM, EM 29 DE JUNHO DE 2023
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1444774 Jonatas Salazar Damasceno 53 Apto05/08/1993 Aprovado Negro/Indígena Hipossuficiente 1º59Apto AptoApto Apto Apto 6-
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